РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН

ДОБРОВОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДОБРОВОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	«29» декабря 2015 г.    № 51

с.Доброводье

О внесении изменений в решение Доброводского
сельского Совета народных депутатов

от 27.10.2015г № 42 «О налоге на имущество физических лиц»

 На основании Федерального закона от 23.11.2015г №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»  Доброводский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу пункт 3 решения Доброводского сельского Совета народных депутатов от 27.10.2015г № 42 «О налоге на имущество физических лиц»
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать Решение в газете «Севская Правда» и разместить на официальном сайте Доброводского сельского поселения в сети «Интернет»
Глава Доброводского сельского поселения                                                 А.М.Шпаков